

<b>DERS BİLGİLERİ</b>					
<b>DERS</b>	<b>KODU</b>	<b>YARIYIL</b>	<b>T+U SAAT</b>	<b>KREDİ</b>	<b>AKTS</b>
İLK YARDIM	MYO1004	3	1+1	2	4
<b>ÖN KOŞUL DERSLERİ</b>	-				
<b>ÖNERİLEN SEÇMELİ DERSLER</b>	-				
<b>DERSİN DİLİ</b>	TÜRKÇE				
<b>DERSİN SEVİYESİ</b>	ÖNLİSANS				
<b>DERSİN TÜRÜ</b>	SEÇMELİ				
<b>DERSİN KOORDİNA TÖRÜ</b>	ÖĞR. GÖR. ÖZGÜL EYCAN				
<b>DERSİ VERENLER</b>	ÖĞR. GÖR. ÖZGÜL EYCAN				
<b>DERSİN YARDIMCILARI</b>	Temel İlk Yardım, Bikem Süzen				
<b>DERSİN AMACI</b>	Temel İlk Yardıma hakim olma.				
<b>DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARI</b>	<b>ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ</b>	<b>ÖLÇME YÖNTEMLERİ</b>			
1) İlk yardımın temel ilkelerini uygulamak	1, 12, 16, 11	A, B			
2) Temel yaşam desteği sağlamak	1, 12, 13, 16, 11	A, B, G			
3) Yaralanmalarda ilkyardım uygulamak	1, 12, 13, 16, 11	A, B			
4) Kırık, çıkık ve burkulmalarda ilkyardım uygulamak	1, 12, 13, 14,	A, B, G			
5) Diğer acil durumlarda ilkyardım uygulamak	1, 12, 13, 14, 16, 5	A, B, D			
6) Hasta veya yaralıları taşımak	1, 2, 12, 13, 14, 16	A, B, G			

7) Bölgesel yaralanmalarda ilkyardım uygulamak	1, 12, 13, 14, 16, 11	A, B				
8) Yara ve yara çeşitlerini tanıtır.	1, 12, 13, 14, 16	A, B				
<b>ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ</b>	1.Sözel Anlatım, 2.Tartışma, 3.Problem Çözme, 4.Deney, 5.Örnek Olay, 6.Drama, 7.Buluş Yoluyla, 8. Proje, 9.Bilgisayar Destekli, 10.Labaratuvar, 11.Gösterip Yaptırma, 12.Soru-Cevap, 13.Beyin Fırtınası, 14.Grup Çalışması, 15.Bireysel Çalışma, 16.Sunum					
<b>ÖLÇME YÖNTEMLERİ</b>	A: Sınav, B: Sözlü Sınav, C: Ödev, D: Proje/Tasarım, E: Portfolyo, F:Performans Görevi, G: Uygulama , I: Sunum					
<b>DERS AKIŞI</b>						
<b>HAFTA</b>	<b>KONULAR</b>	<b>ÖN HAZIRLIK</b>				
1	İlkyardımın temel uygulamaları	Yok				
2	Birinci ve ikinci değerlendirme	Yok				
3	Yetişkinlerde temel yaşam desteği	Yok				
4	Çocuklarda ve bebeklerde temel yaşam desteği	Yok				
5	Solunum yolu tıkanıklığında ilkyardım	Yok				
6	Dış ve iç kanamalar	Yok.				
7	Ara Sınav	Ders notları				
8	Yara ve yara çeşitleri	Yok				
9	Bölgesel yaralanmalarda, baş ve omurga kırıklarında ilkyardım	Yok				
10	Kalça ve alt ekstremitte kırık, çıkık ve burkulmalarında ilkyardım	Yok				
11	Acil bakım gerektiren hastalıklarda ilkyardım	Yok				
12	Zehirlenmeler, sıcak çarpması, yanık ve donmalar, yabancı cisim kaçmalarında ilkyardım	Yok				
13	Acil taşıma teknikleri. Kısa mesafede hızlı taşıma teknikleri	Yok				
14	Sedye oluşturarak hasta ve yaralıları taşıma	Yok				
15	Final Sınavı	Ders Notları				
16	Final Sınavı					
<b>DOKÜMAN PAYLAŞIMI</b>						
<b>DERSİN PROGRAM ÇIKTILARINA KATKISI</b>						
NO	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI	KATKI DÜZEYİ				
		1	2	3	4	5
1	Hastalara Psiko-sosyal yönden bir bütün olarak yaklaşma becerisi kazanır.				X	
2	Ameliyat öncesi-sırası-sonrası hasta için gerekli olan araç-gereç ve ilaçların hazırlığını yapabilme becerisi kazanır.				X	
3	Multi disiplinli çalışma becerisi kazanır.				X	

4	Ameliyathane Hizmetleri alanında öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve öğrenmesini yönlendirir.				X	
5	Alanında yaşam boyu öğrenme bilincine sahiptir.				X	
6	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve becerileri kullanarak ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.				X	
7	Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.				X	
8	Ameliyathane hizmetleri alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerilerini değerlendirebilmeli, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilmelidir.				X	
9	Alanında bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.				X	
10	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı temel düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.				X	
11	Ameliyathane Hizmetleri alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları izler ve gelişmelere duyarlıdır.				X	
12	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.				X	
13	Ameliyathane Hizmetleri alanında kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır ve bu süreçlere katılır.				X	
14	Ameliyathane Hizmetleri alanında birey ve halk sağlığı, çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.				X	
15	Ameliyathane Hizmetleri alanında birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuata ve mesleki etik kurallarına uygun davranır.				X	
16	Dış görünüm, tavır, tutum ve davranışları ile topluma örnektir.				X	
17	Ameliyathane Hizmetleri alanında mesleki ve etik değerleri gözeterek çözüm önerileri geliştirir..				X	
18	Ameliyathane Hizmetleri alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.				X	
19	Kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranabilme ve katılma becerisi				X	
20	Atatürk İlkeleri ve inkılâp tarihi konusunda bilgi sahibi olabilme		X			

### DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI	KATKI YÜZDESİ
1.Ara Sınav	80
2.Ara Sınav	-
Proje	-
Ödev	-
Sunum	-
Uygulama/Laboratuvar	-
Derse Katılım	20

Stüdyo Kritiği	-
<b>TOPLAM</b>	100
<b>Yıl içinin Başarıya Oranı</b>	40
<b>Finalin Başarıya Oranı</b>	60
<b>TOPLAM</b>	100

**AKTS / İŞ YÜKÜ TABLOSU**

<b>ETKİNLİK</b>	<b>SAYISI</b>	<b>SÜRESİ (SAAT)</b>	<b>TOPLAM İŞ YÜKÜ SAAT</b>
Ders Süresi (Sınav haftası dahildir: 16 x toplam ders saati)	16	2	32
Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)			
1.Ara Sınav (Hazırlık süresi dahil)	1	30	30
2.Ara Sınav(Hazırlık süresi dahil)			
Ödev(Hazırlık ve varsa sunum süresi dahil)			
Proje (Hazırlık ve varsa sunum süresi dahil)			
Rapor (Hazırlık ve varsa sunum süresi dahil)			
Sunum (Hazırlık süresi dahil)			
Final(Hazırlık süresi dahil)	1	45	45
Toplam İş Yüğü			107
Toplam İş Yüğü / 30 s			107/30
Dersin AKTS Kredisi			4